
ZARZĄDZENIE Nr 218/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 26.01.2017 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 2182/2015 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
14 sierpnia 2015 r. w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego do spraw przygotowania 
Strategii Promocji Krakowa (z późn. zm.)

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) zarządza się, co następuje:

§ 1. Traci moc Zarządzenie nr 2182/2015 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 14 sierpnia 2015 
roku w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego do spraw przygotowania Strategii Promocji 
Krakowa (z późn. zm.)

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


